
i Svenskt Näringslivs Företagsklimatmätning

Söderhamn har avancerat uppåt med i rankingen i Svenskt Närings-
livs företagsklimatmätning. Från plats 180 till 112 av totalt 290 
kommuner. Söderhamn har gjort det i särklass största framsteget i 
länet och har tillsammans med Ockelbo kommun utsetts till länets 
modiga kommuner. 
Resultatet bygger på företagarnas egna betyg och bedömningar. 
Ett urval företag i kommunen har svarat på ett antal betydelsefulla 
frågor om hur det är att driva företag i Söderhamn. Utöver det fina 
resultatet i rankingen fick kommunen i alla 16 delfrågor ett högre 
betyg än föregående år. En anmärkningsvärd bedrift.

Årets företagare i Söderhamn och
Gävleborg är Ewa i Walla
  
Iklädd fladdrande spetsar och volanger dansade 
en segeryr Ewa i Walla genom publiken och upp 
på scenen under företagargalan Eldklotet för att ta 
emot sitt pris. Först som Årets företagare i Söder-
hamn, senare även utsedd till  Årets företagare i 
Gävleborg.

Företagarkvinnan Ewa i Walla designar kläder för kvinnor. 
Hennes skapelser säljs i inte mindre än 320 butiker i 18 
olika länder. Ewa i Walla låter sig inspireras av dåtid, nu-
tid och framtid och hennes kreationer bygger på kvinnlig 
romantisk form. Företaget startades av Ewa i början av 
1990-talet. I sitt tacktal framhöll hon maken Lennart som 
hela tiden trott på och stöttat henne och som i tid och 
otid får lyssna till kjolarnas längd, volangernas modifie-
ring och spetsarnas placering.

                                  från näringslivsenheten  

Söderhamns kommun, Näringslivsenheten. 0270-75 000, naringsliv@soderhamn.se
Näringslivschef Kent Lundquist 0270-75 064, kent.lundquist@soderhamn.se 
Näringslivskonsult Anette Cowlin 0270-75 813, anette.cowlin@soderhamn.se             www.soderhamn.se

Missa inte...
De populära Företagarluncherna på 
Café Néon Cfl
På agendan vid senaste lunchen 6 maj 
- Tor Wådell, Wådell invest tillsammans med kommunal-
råd Lennart Olsson och Näringslivskonsult Anette Cowlin 
informerade om utvecklingarbetet för handeln. 
- Svenskt Näringslivs Företagsklimatmätning 
Det lysande resultatet presenterades och diskuterades.
- Ewa i Walla, Årets företagare i Söderhamn och 
Gävleborg berättade hur hon nått framgång.
Information om nästa Företagarlunch finner du på 
www.soderhamn.se/naringsliv.

Branschmässa 27 maj
Första omgången åttondeklassare i nya praomodellen 
håller branschmässa. Eleverna presenterar och mark-
nadsför företaget de praktiserat hos. Mer info kommer 
att presenteras på www.soderhamn.se/naringsliv

Företagardagen 2009
Av företagare - för företagare
Varmt välkommen till Företagardagen 10 september, kl 
12:00 - 01:00. Under en hel dag och kväll träffas före-
tagare för underhållning, gemenskap, överraskningar,       
relax, musik, dans, god mat och dryck. 
Biljettsläpp 9 juni, kl. 08:00 på www.soderhamn.se.       
Begränsat antal anmälningar och först till kvarn gäller.

Tillsammans bidrar vi alla till att Söderhamns företags-
klimat blir ännu bättre! 

Bild fr presskonferensen

maj 2009

Söderhamn -  
Företagarkommunen som skördar 
placeringar  och positionerar sig



Elever söker företagare till projektarbete

Vi är tre elever som går andra året på omvårdnadsprogrammet i Söderhamn Vi arbetar med ett projektarbete som            
involverar att rusta upp en skola i Sydafrika. Just nu letar vi sponsorer som kan hjälpa oss med detta projekt. Vi lägger ner 
mycket tid på att marknadsföra våra sponsorer på bästa sätt. Vi kämpar också för att samla in pengar för medicinerna 
HIV/Aids. Vi vill bjuda in företag på en informationskväll kl 19.00 den 19 maj i hörsalen på Cfl, där vi kommer 
att visa en kortare film och en PowerPoint om vårt projejkt. Gå in på www.projektafrika.se för mer information.
Hälsningar Sofia, Linnéa och Anton

Söderhamn - 
Bäst i länet på nyföretagande
Att Söderhamn når lysande resultat och får höga betyg i 
olika mätningar gällande företagande i kommunen har 
på senare tid blivit en trivsam vana. 
Fräscha mätningar visar nu att vi är bäst i länet på 
att starta nya företag. Inte mindre än 134 nya företag        
startades under 2008. Det betyder ett snitt på 11,1        
företag i månaden! 
I tider med arbetslöshet och lågkonjunktur är detta ett 
fantastiskt resultat och ett bevis på att i Söderhamns 
kommun finns människor med framtidstro, vilja och 
kraft att skapa sina egna framgångar.

Lycka till säger vi, till alla nya företagare!

Stödprogram för företagare
För att utveckla etableringar och tillväxt av innovativa 
företagsidéer erbjuder Näringslivsenheten och ALMI 
tillsammans med Hälsingland for business följande pro-
gram:

• Business Start

Första steget mot det egna företaget. Här går man ige-
nom vad som är viktigt när man ska driva företag. På våra 
seminarier får du en inblick i företagandets villkor.

• Business Lab

Om du har en affärsidé som du vill få hjälp att utvärdera 
och konkretisera, så är vårt Business Lab ett bra stöd. 
Där tar vi tillsammans fram en affärsplan, undersöker 
marknaden och ser om din idé kan växa.

Kontakta Camilla Eriksson, Faxeparks reception, för ytter-
ligare information. 
Tel: 0270-75 817 
Mail: camilla.eriksson@soderhamn.se

Länsstyrelsen Gävleborg lämnar  
företagsstöd 
Marita Forsell arbetar som handläggare vid Läns-   
styrelsen Gävleborg. Marita är näringslivsstrateg 
med ansvar för samordning av  företagsstöd. 
Kontakta henne och undersök vilka möjligheter just 
ditt företag har! Maritas kontaktuppgifter:
Tel 026-17 12 77 eller Mobil 070-513 12 77
Läs mer på  www.lansstyrelsen.se/gavleborg

Studenter från Mälardalen hos          
PEPAB i Söderhamn
Under våren 2009 kommer två studenter från Mälar-    
dalens högskola att skriva sitt examensarbete i ett   
samarbete med PEPAB i Söderhamn. Ett samarbete alla      
inblandade ser fram emot.
Läs mer på:  
www.halsinglandforbusiness.se  under fliken ”nyheter”. 

Hör av dig!
Kontakta gärna informatör Anne Söderström med tips och synpunkter på nyhetsbrevet. Skicka mail till 
anne.soderstrom@soderhamn.se  eller slå en signal på tel  0270-754 15  mobil  073-270 82 78. 

Besök också gärna vår webbplats,  www.soderhamn.se.  
Där du kan läsa fler företagsnyheter och mycket annat som är bra att veta för dig som företagare.  

Ung Företagsamhet Gävleborg och Värdeskaparna bjuder in till 
Frukostträff hos Arizona Chemical fredag 15 maj
Är det möjligt att skapa ett Dröm Team?  Detta ska Birgitta Keller, Keller Resursutveckling, hjälpa oss att ta reda på. 
Keller Resursutveckling arbetar med person- och organisationsutveckling, främst med coaching som verktyg. Hon är Dip-
lomerad Team Coaching Facilitator och kommer att prata om  (och visa om lokalen tillåter) hur teamcoaching kan frigöra 
teamets potential och mycket mer. Är det möjligt att skapa ett Dröm Team? Och vad händer om du gör det?
Dag: fredag 15 maj     Tid: 7.30 – 9.00    Plats: Arizona Chemical, Mässvägen 15, Sandarne.
En presentation av företaget och möjlighet till rundvandring ges efter föreläsningen.

Varje frukost medför nya möjlig-
heter till kunskapsöverföring genom 
föredragshållare i aktuella ämnen, 
genom skapandet av nya kontakter 
och i form av studiebesök och pre-
sentationer av företag och organi-
sationer som står som värdar.


